МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25  июля 2013 года                                                                                            № 102
с. Межениновка

	ОБ ОТМЕНЕ  ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 15 МАЯ 2013  г. №  63
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЯХ  МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                 В соответствии  с частью 6 статьи 113 Гражданского  кодекса Российской Федерации, статьей 1 Федерального закона от 14 ноября 2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных  унитарных предприятиях», на основании заключения прокуратуры Томского района от 16.06.2013 г. № 03/6-2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Отменить постановление Администрации Межениновского сельского поселения от 15 мая 2013 г. № 63 « Об утверждении положения о муниципальных унитарных предприятиях Межениновского сельского поселения».

2. Управляющему Делами Чумериной О.А. опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.spm.tomskinvest.ru).

И.О. Главы поселения
(Главы Администрации)                                                                О.А. Чумерина
Исп. Бондаренко Н.А.

96 97 22
	В дело № 01-03

______________Е.А. Стрелкова

2013-05-25